Warszawa, dnia 04MAJ?020

Wydziat Zamdwien Publicznych

e 1259150 10

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn.. Dostawy materiatéw elektrycznych - artykuty oSwietleniowe, nr
ref.. WZP- 2098/20/122/IR.

Wydziat Zaméwier Publicznych KSP, dziatajgc w imieniu Zamawiajgcego, zgodnie z art. 38
ust.1, ust. 2 oraz art. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwieh publicznych (tj. Dz. U. z
2019 r, poz. 1843), informuje o treSci pytah do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia (SIWZ)
zadanych przez Wykonawcéw i udzielonych przez Zamawiajgcego odpowiedzi wraz z modyfikacjg
SIWZ:

Pytanie nr 1:

W odpowiedzi na pismo zamieszczone na Pafistwa stronie dotyczgce odpowiedzi na pytanie do WZP
2098/20/122/IR

Informujemy iZ producentem opraw z pozycji 67,69,71,73 jest firma VYRTYCH as. majgca swoja
siedzib@ w Czechach jej gtéwnym dystrybutorem na rynek Polski jest firma LTV co mozZna doczytac
na stronie internetowej. https://www.vyrtych.cz/

Po raz kolejny informuje zamawiajgcego iz oprawy wyspecyfikowane nie posiadajg POLSKIEGO
Swiadectwa CNBOP. Nie oznacza to Ze oprawy te nie mogg by¢ oprawami awaryjnymi ale oznacza Ze
oprawy nie sg dopuszczone przez CENTRUM  NAUKOWO-BADAWCZE  OCHRONY
PRZECIWPOZAROWE im. Jézefa Tuliszkowskiego PANSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY.

CENTRUM NAUKOWO-BADAWCZE OCHRONY PRZECIWPOZAROWEJ im. Jézefa Tuliszkowskiego
PANSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY dla kazdej przebadanej i certyfikowanej oprawy udziela
indywidualnego certyfikatu z numerem nadania (przyktad w zatgczniku). Jezeli zamawiajgcy utrzymuje
iz wyspecyfikowane oprawy posiadajg certyfikat CNBOP prosze o podanie nr certyfikatu nadanego
przez CNBOP.

OdpowiedZ na pytanie nr 1:

Opracowat: Piotr Sobieraj (tel. 47 7237691)

Komenda Stoteczna Policji
Wydzial Zamo6wien Publicznych
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. 47 723 86 08, fax: 42 723 76 42



Zamawiajgcy informuje, ze dokonuje zmiany SIWZ w zakresie zatgcznika nr 1 do SIWZ w pozycjach
asortymentu nr 66-73 poprzez wykre$lenie stéw ,typu Boxer”.

Pytanie nr 2:
Jednocze$nie wnosz€ o przesuni€cie terminu sktadania ofert.
OdpowiedZ na pytanie nr 2:

Zamawiajgcy dokonuje zmiany terminu sktadania i otwarcia ofert na dziefi 11.05.2020 r.

Pytanie nr 3:

Zwracam sig z pytaniem dotyczgcym postepowania w zakresie dostawy materiatéw elektrycznych o
numerze WZP-2098/20/122/IR, czy w zwigzku z sytuacjg epidemiologiczng w kraju, Zamawiajgcy
dopusci przestanie ofert w formie elektronicznej?

OdpowiedZ na pytanie nr 3:

Zamawiajgcy informuje, Ze w przedmiotowym postepowaniu nie dopuszcza sktadania ofert w formie
elektronicznej. W postgpowaniu wymagane jest ztoZenie oferty w formie pisemnej pod rygorem
niewaznoSci zgodnie z wymogami opisanymi w Rozdziale [X SIWZ OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA
OFERT.

Pytanie nr 4:

Wykonawca (..) wnioskuje o udzielenie odpowiedzi na zadane pytania oraz

poprawienie opisu przedmiotu zaméwienia, poniewaZ obecny opis przedmiotu zamdéwienia zawiera
btedy uniemozliwiajgce zawarcie niepodlegajgcej uniewaZnieniu umowy w sprawie zaméwienia.
Zgodnie z Art. 29 punkt 1

Przedmiot zamowienia opisuje si@ w sposéb jednoznaczny i wyczerpujacy, za pomoca
dostatecznie doktadnych i zrozumiatych okreSlen, uwzgledniajgc wszystkie wymagania i
okoliczno$ci moggce mie wplyw na sporzgdzenie oferty.

Brak  udzielenia ~odpowiedzi i modyfikacji formularza cenowego bedzie ewidentnym

naruszeniem przez Zamawiajgcego Ustawy prawo zaméwien publicznych.
Dotyczy pozycji 4

Opracowat: Piotr Sobieraj (tel. 47 7237691)

Komenda Stoteczna Policji
Wydziat Zaméwien Publicznych
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. 47 723 86 08, fax: 42 723 76 42



Sprzeczny i niejednoznaczny opis. Co oznacza wyraZenie 4x22W, jak naleZy interpretowad,

poniewaz taki zapis nie jest stosowane w branZy elektrycznej?
OdpowiedZ na pytanie nr 4:

Zamawiajgcy wyjasnia, Ze w poz. nr 4 Zatgcznika nr 1 do SIWZ wymaga zaoferowania startera do
Swietlowek 4-22W. Zamawiajgcy dokonuje zmiany Zatgcznika nr 1 do SIWZ w poz. nr 4 poprzez
wykreSlenie stéw ,4x22W" i zastgpienie ,4-22W".

Pytanie nr 5:

Dotyczy pozycji 5
Sprzeczny i niejednoznaczny opis. Co oznacza wyraZenie 4x65W, jak naleZy interpretowad,
poniewaZ taki zapis nie jest stosowane w branZy elektrycznej?

OdpowiedZ na pytanie nr 5:

Zamawiajgcy wyjasnia, Ze poz. nr 5 Zalgcznika nr 1 do SIWZ w przedmiotowej pozycji wymaga
zaoferowania startera do Swietléwek 4-65W. Zamawiajacy dokonuje zmiany Zatgcznika nr 1 do SIWZ

W poz. nr 5 poprzez wykre$lenie stéw ,4x65W" i zastgpienie ,4-65W".
Pytanie nr 6:

Dotyczy pozycji 23

Zgodnie z Dyrektywng Unijng sprzed kilku lat Zaréwki matowe zostaty wycofane z produkgji. Nie sg
rowniez dostepne na rynku. Jakg Zaréwke nalezy wyceni¢? Czy Zamawiajgcy dopuszcza
wyceng odpowiednika Zaréwki typu LED, ktérej banka bedzie w kolorze bialym?

OdpowiedZ na pytanie nr 6:

Zamawiajgcy informuje, Ze dopuszcza sie zaoferowanie bafki przezroczystej. Dotyczy to Zaréwek
wstrzgsoodporne badZ wysokotemperaturowe poz. nr 20-25 Zatgcznika nr 1 do SIWZ Zamawiajgcy
dokonuje zmiany Zatgcznika nr 1 do SIWZ w poz. nr 23 poprzez wykreSlenie stéw ,biata matowa” i

zastgpienie stowami ,bahka przeZroczysta".
Pytanie nr 7:

Dotyczy pozydji 49, 50, 51, 52

Norma PN-EN 12464-1 wprowadza nastepujgce przedzialy i sformutowania przy okreSlaniu
temperatury barwowe;j:

 Temperatura barwowa ponizZej 3 300 K — BARWA CIEPtA,

Opracowat: Piotr Sobieraj (tel. 47 7237691)
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e Temperatura barwowa 3 300 K — 5 300 K — BARWA NEUTRALNA,

« Temperatura barwowa powyZej 5 300 K — BARWA CHtODNA (ZIMNA, DZIENNA)

O jakiej temperaturze barwowej nalezy wyceni oprawe projektorowa, poniewaz Zamawiajgcy dla
pozycji 49, 50, 51 i 52 w opisie przedmiotu zaméwienia podaje barwe Swiatta zimng,
natomiast dla pozycji 156, 158, 159, 160 okreSla barwe dzienng jako neutralna 4000K, co jest

sprzeczne z normg?
OdpowiedZ na pytanie nr 7:

Zamawiajgcy informuje, Ze w poz. nr 49, 50, 51, 52 Zatgcznika nr 1 do SIWZ nalezy wyceni¢ oprawe

projektorowg o temperaturze zgodnie z opisem przedmiotu zaméwienia.
Pytanie nr 8:

Dotyczy pozycji 62, 80, 81, 82, 83

Opis niejednoznaczny. Czy oznaczenie w/t to jest tosamo co p/t (pod tynk), poniewaz dla pozycji 62,
80, 81, 82, 83 Zamawiajgcy stosuje oznaczenie w/t, natomiast dla pozycji 45 i 46 Zamawiajgcy stosuje
oznaczenie p/t? Czy tez Zamawiajgcy opisujgc przedmiot zaméwienia miat na mysli oprawy n/t, gdyz
wyraZenie ,w/t" i ,n/t" s3 podobne wizualnie. Reasumujgc: jakie oprawy naleZy wyceni¢: podtynkowe
p/t, czy natynkowe n/t?

OdpowiedZ na pytanie nr 8:

Zamawiajgcy informuje, Ze w poz. nr 62, 80, 81, 82, 83 Zatgcznika nr 1 do SIWZ nalezy wyceni¢

oprawy podtynkowe/wtynkowe (p/t - w/t — zapis Zamawiajgcy zastosowat zamiennie)
Pytanie nr 9:

Dotyczy pozycji 108, 109

Norma PN-EN 12464-1 wprowadza nast@pujgce przedzialy i sformutowania przy okreSlaniu
temperatury

barwowej:

 Temperatura barwowa ponizej 3 300 K — BARWA CIEPtA,

» Temperatura barwowa 3 300 K — 5 300 K — BARWA NEUTRALNA,

« Temperatura barwowa powyzej 5 300 K — BARWA CHLODNA (ZIMNA, DZIENNA)

Sprzeczny opis przedmiotu zaméwienia. O jakiej temperaturze barwowej nalezy wyceni¢ oprawe,
poniewaZ Zamawiajgcy dla pozycji 108, 109 w opisie przedmiotu zaméwienia podaje barwe dzienna
neutralna? Nie ma takiej barwy. Zgodnie z normg jest albo dzienna,albo neutralna?

OdpowiedZ na pytanie nr 9:

Opracowat: Piotr Sobieraj (tel. 47 7237691)

Komenda Stoteczna Policji
Wydziat Zamdéwien Publicznych
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Zamawiajgcy informuje, Ze w poz. nr 108, 109 Zatgcznika nr 1 do SIWZ wymaga zaoferowania
oprawy barwy neutralnej. Zamawiajgcy dokonuje zmiany Zatgcznika nr 1 do SIWZ w poz. nr 108, 109
poprzez wykreSlenie stéw ,dziennej".

Pytanie nr 10:

Dotyczy pozycji 123, 131

Norma PN-EN 12464-1 wprowadza nastepujgce przedzialy i sformutowania przy okre$laniu
temperatury barwowe;j:

» Temperatura barwowa ponizej 3 300 K — BARWA CIEPLA,

« Temperatura barwowa 3 300 K — 5 300 K — BARWA NEUTRALNA,

» Temperatura barwowa powyZej 5 300 K — BARWA CHtODNA (ZIMNA, DZIENNA)

Sprzeczny opis przedmiotu zaméwienia. O jakiej temperaturze barwowej nalezy wyceni¢ $wietléwke:
cieptej 3000K, czy biatej (neutralnej) 4000K?

OdpowiedZ na pytanie nr 10:

Zamawiajgcy informuje, Ze w poz. nr 123, 131 Zatgcznika nr 1 do SIWZ wymaga zaoferowania
Swietlowki barwy cieptej 3000K. Zamawiajgcy dokonuje zmiany Zatgcznika nr 1 do SIWZ w poz. nr
131 poprzez wykreSlenie stowa ,biatej”.

Pytanie nr 11:

Dotyczy pozycji 132

Norma PN-EN 12464-1 wprowadza nast@pujgce przedzialy i sformutowania przy okreSlaniu
temperatury barwowe;j:

« Temperatura barwowa poniZej 3 300 K — BARWA CIEPLA,

» Temperatura barwowa 3 300 K — 5 300 K — BARWA NEUTRALNA,

* Temperatura barwowa powyzej 5 300 K — BARWA CHLODNA (ZIMNA, DZIENNA)

Elkond Sp. z 0.0.Sprzeczny opis przedmiotu zamoéwienia. O jakiej temperaturze barwowej nalezy
wyceni¢ Swietléwke: barwie chtodnej 6500K, czy barwie cieptej 3000K?

OdpowiedZ na pytanie nr 11:

Zamawiajgcy informuje, Ze w poz. nr 132 Zatgcznika nr 1 do SIWZ wymaga zaoferowania $Swietléwki
barwy cieptej 3000K.Zamawiajgcy dokonuje zmiany Zatgcznika nr 1 do SIWZ w poz. nr 132 poprzez
wykreSlenie stéw ,biatej”.

Pytanie nr 12:

Dotyczy pozycji 146, 147, 152, 153, 154, 155
Opracowat: Piotr Sobieraj (tel. 47 7237691)

Komenda Stofeczna Policji
Wydzial Zamoéwien Publicznych
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. 47 723 86 08, fax: 42 723 76 42



Norma PN-EN 12464-1 wprowadza nast@pujgce przedzialy i sformutowania przy okreSlaniu
temperatury barwowe;j:

« Temperatura barwowa poniZej 3 300 K — BARWA CIEPtA,

» Temperatura barwowa 3 300 K — 5 300 K — BARWA NEUTRALNA,

« Temperatura barwowa powyzej 5 300 K — BARWA CHLODNA (ZIMNA, DZIENNA)

Sprzeczny opis przedmiotu zamoéwienia. O jakiej temperaturze barwowej nalezy wycenic¢
Zaréwke LED: cieptej ponizej 3300K, czy biatej (neutralnej) powyZej 3300K do 5300K?

PowyZsza odpowiedZ na pytanie do treSci SIWZ jest wigZgca dla stron i nalezy jg uwzgledni¢ w
sktadanych ofertach.

OdpowiedZ na pytanie nr 12:

Zamawiajgcy informuje, Ze w poz. nr 146, 147, 152, 153, 154, 155 Zatgcznika nr 1 do SIWZ wymaga
zaoferowania zaréwki LED barwy cieptej. Zamawiajgcy dokonuje zmiany Zatgcznika nr 1 do SIWZ w
poz. nr 146, 147, 152, 153, 154, 155 poprzez wykreSlenie stéw ,biatej”.

Pytanie nr 13:

Dotyczy pozycji 156, 158, 159, 160

Norma PN-EN 12464-1 wprowadza nastgpujgce przedzialy i sformutowania przy okreSlaniu
temperatury barwowej:

» Temperatura barwowa ponizej 3 300 K — BARWA CIEPLA,

» Temperatura barwowa 3 300 K — 5 300 K — BARWA NEUTRALNA,

* Temperatura barwowa powyZzej 5 300 K — BARWA CHtODNA (ZIMNA, DZIENNA)

Sprzeczny opis przedmiotu zamoéwienia. O jakiej temperaturze barwowej naleZy wyceni¢
Swietldwke: barwie chtodnej 6500K, czy barwie neutralnej 4000K?

OdpowiedZ na pytanie nr 13:

Zamawiajgcy informuje, Ze w poz. nr 156, 158, 159, 160 Zatgcznika nr 1 do SIWZ wymaga
zaoferowania Swietléwki barwy neutralnej. Zamawiajgcy dokonuje zmiany Zatgcznika nr 1 do SIWZ w

poz. nr 156, 158, 159, 160 poprzez wykreSlenie stéw ,dziennej".

Zatgcznik nr 1 do SIWZ Formularz cenowy/Opis przedmiotu zaméwienia otrzymuje brzmienie jak w

zatgczniku do niniejszego pisma.

Zamawiajgcy informuje, Ze ze wzgledu na zmiane treSci SIWZ dokonuje przesuniecia terminu
sktadania ofert. Z uwagi na powyzsze w Rozdziale XI pkt 5 i 6 otrzymujg brzmienie:

5. Termin sktadania ofert uptywa w dniu 11.05.2020 r. o godzinie 10:00

Oferty zloZone po terminie zostang zwrécone Wykonawcom zgodnie z art. 84 ust. 2 Ustawy.

Opracowat: Piotr Sobieraj (tel. 47 7237691)

Komenda Stoteczna Policji
Wydziat Zaméwien Publicznych
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. 47 723 86 08, fax: 42 723 76 42



6. Otwarcie ofert ztoZonych w terminie nastgpi w dniu 11.05.2020 r. o godzinie 11:00

w siedzibie Zamawiajgcego — Komendzie Stotecznej Poligji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa.

PowyZsze odpowiedzi na pytania do treSci SIWZ oraz zmiana SIWZ sg wigZgce dla stron i nalezy
je uwzgledni¢ w sktadanych ofertach.

Opracowat: Piotr Sobieraj (tel. 47 7237691)

Komenda Stoteczna Policji
Wydziat Zamoéwien Publicznych
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. 47 723 86 08, fax: 42 723 76 42



